
This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 

hash value to your admin for the original file.

22ba99fef0e021ade3f1930876821d7a5b20b8f28f471a1ccd0074c5d74bb72a

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



 

 

  

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 

 H O T Ă R Â R E A   nr. 179 
din 24 aprilie 2018 

pentru modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 
Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019 

 

Având în vedere Iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 30147/ 19.04.2018, 

Analizând Raportul de specialitate nr. 30148/19.04.2018 al Serviciului Învăţământ, Sănătate din 
cadrul Direcţiei Comunicare, 

În baza prevederilor art. 61 alin. (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare şi ale Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3529/2018 pentru modificarea 
Metodologiei privind fundamentarea cifrei de şcolarizare pentru învăţământul preuniversitar de stat, 

evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi şcolarizaţi în unităţile de învăţământ particular, precum şi 

emiterea avizului conform în vederea organizării reţelei unităţilor de învăţământ preuniversitar pentru 
anul şcolar 2018-2019 aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 5472/2017, 

În considerarea adreselor nr. 832/04.04.2018 şi nr. 396/M/12.04.2018 ale Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Arad, înregistrate la Primăria Municipiului Arad cu nr. 25583/04.04.2018, respectiv nr. 

27435/12.04.2018, prin care solicită modificarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi 
particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, 

Urmare a adreselor unităţilor de învăţământ preuniversitar particular acreditate/autorizate din 

Municipiul Arad, prin care se solicită aprobarea înscrierii în reţeaua şcolară pentru anul şcolar 2018 - 2019 
ca unităţi cu personalitate juridică, 

În conformitate cu avizul conform al Inspectoratului Şcolar Judeţean Arad, exprimat prin adresa nr. 

945/23.04.2018, înregistrat la Primăria Municipiului Arad cu nr. 30982/23.04.2018, cu anexa aferentă, 
Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 prezenți din totalul de 23),  

În temeiul art. 36 alin. (1),  alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a)  pct. 1, alin. (9), art. 45 alin. (1) şi art. 

115 alin. (1) lit. b) din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art. I: Se aprobă actualizarea Anexei 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 
privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 
 Art. II: Celelalte prevederi ale Hotărârii nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad rămân 

nemodificate. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Bogdan-Vlad BOCA  Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 
 

Red./Dact. SML/SML Verif. CM     

1 ex.  Serviciul Învățământ, Sănătate 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 24.04.2018                                                                                                                                                         Cod PMA -S4-02          



Anexa la Hotărârea nr. 179/24.04.2018 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 
 

                                                                                                                                 ,,Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 42/29.01.2018 

                                                                                                                          a Consiliului Local al Municipiului Arad" 
 

Reţeaua școlară a unităţilor de învăţământ preuniversitar particular acreditate/autorizate pentru anul şcolar 2018 - 2019  

Nr. 

crt.  

Denumirea unității de învățământ cu personalitate juridică-

Adresa, nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de învățământ 

Denumirea unității de învățământ fără personalitate juridică  

(arondată)-Adresa, nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de 

învățământ 

Observaţii 

1 
Asociaţia Creştină de Caritate "Gosen" Arad 

Grădiniţa Gosen Arad, str. A Vlaicu nr. 121-125, tel 0257 

272477 /PRE, email:gradinitagosen@yahoo.com 
  

2 

Grădiniţa cu program prelungit "Bambi" Arad, str. Ion Raţiu 

nr. 14, tel. 0257 257187/ PRE, gradinitabambi2004@gmail.com  
  

3 

Grădiniţa cu program prelungit "Little Star" Arad, str. 

Andrei Şaguna nr. 152/ PRE 
   

4 

Școala Specială "Rază de Soare" Arad, str. Diogene nr. 12, tel. 

0257214805, razadesoarerce@yahoo.com / PRE, PRIM, GIM / 

SPE 

    

5 

Colegiul Particular "Vasile Goldiș" Arad, str. Feleacului nr. 1, 

tel./fax. 0257/256394, cpvgarad@yahoo.com / COL, LIC, TEO, 
LIC TEH,  PROF, POS        

  

6 

Liceul Tehnologic UCECOM "Spiru Haret" Arad, Str. Emil 

Gârleanu nr. 1, tel./fax: 0257 280967 /PROF, 

spiruharetarad@yahoo.com   

  

7 

Şcoala Posticeală FEG Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, tel. 

0760663937 / POS, scoala_fegarad@yahoo.com   
  

8 

Şcoala Postliceală "Theos Speranţa" Arad, str. Măgurei nr. 10, 

/ POS  
  

9 

Şcoala Profesională "Astra" Arad, str. Petru Rareş nr. 1-3/ 

PROF; POS  
  

10 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Licurici" Arad, str. Bucegi, 

nr. 1, tel. 0722-311040/PRE  
  

11 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Toys Story" Arad, Calea 

Timişorii nr. 6, tel. 0749-146904/ PRE  
  

12 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Marry Poppins 

Kindergarten" Arad, str. Dosoftei nr. 14, tel. 0257-263498, 

0752-934221, marrypoppinskindergarten@yahoo.com/PRE  

  

13 

Şcoala "Sfântul Ierarh Nicolae" Arad, str. Petru Rareş nr. 4, 

tel. 0357411411 , secretariat@scoalaortodoxaarad.ro/PRIM  
  

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan-Vlad BOCA  Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 



 

ROMÂNIA P R O I E C T Avizat 

JUDEŢUL ARAD Nr. 150/19.04.2018 S E C R E T A R 
MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL LOCAL   

 

H O T Ă R Â R E A  nr.______ 

din ___________________ 2018 

pentru modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019 

 

Având în vedere Iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 30147/ 19.04.2018, 

Analizând Raportul de specialitate nr. 30148/19.04.2018 al Serviciului Învăţământ, Sănătate din 

cadrul Direcţiei Comunicare, 

În baza prevederilor art. 61 alin. (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 
completările ulterioare şi ale Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3529/2018 pentru modificarea 

Metodologiei privind fundamentarea cifrei de şcolarizare pentru învăţământul preuniversitar de stat, 

evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi şcolarizaţi în unităţile de învăţământ particular, precum şi 

emiterea avizului conform în vederea organizării reţelei unităţilor de învăţământ preuniversitar pentru 
anul şcolar 2018-2019 aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 5472/2017, 

În considerarea adreselor nr. 832/04.04.2018 şi nr. 396/M/12.04.2018 ale Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Arad, înregistrate la Primăria Municipiului Arad cu nr. 25583/04.04.2018, respectiv nr. 
27435/12.04.2018, prin care solicită modificarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi 

particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, 

Urmare a adreselor unităţilor de învăţământ preuniversitar particular acreditate/autorizate din 
Municipiul Arad, prin care se solicită aprobarea înscrierii în reţeaua şcolară pentru anul şcolar 2018 - 2019 

ca unităţi cu personalitate juridică, 

În conformitate cu avizul conform al Inspectoratului Şcolar Judeţean Arad, exprimat prin adresa nr. 

__________, înregistrat la Primăria Municipiului Arad cu nr. _____________, cu anexa aferentă, 

În temeiul art. 36 alin. (1),  alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a)  pct. 1, alin. (9), art. 45 alin. (1) şi 

art. 115 alin. (1) lit. b) din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. I: Se aprobă actualizarea Anexei 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

       

 Art. II: Celelalte prevederi ale Hotărârii nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad rămân 

nemodificate. 
        

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

 
 

 

 

Serviciul Învăţământ, Sănătate                                                                                                                                                           Cod.PMA-S4-01 

Red./Dact. Bătrîn Ioan 



                                                                                                             Anexa  la Hotărârea nr. _______/______________ 

                                                                                                                                                                                 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

                                                                                                                                 ,,Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 42/29.01.2018 

                                                                                                                          a Consiliului Local al Municipiului Arad" 

 

Reţeaua școlară a unităţilor de învăţământ preuniversitar particular acreditate/autorizate pentru anul şcolar 2018 - 2019  

Nr. 

crt.  

Denumirea unității de învățământ cu personalitate juridică-

Adresa Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de învățământ 

Denumirea unității de învățământ fara  personalitate juridică  

(arondată)-Adresa Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de 

învățământ 

Observaţii 

1 
Asociaţia Creştină de Caritate "Gosen" Arad 

Grădiniţa Gosen Arad, str. A Vlaicu nr. 121-125, tel 0257 

272477 /PRE, email:gradinitagosen@yahoo.com 
  

2 

Grădiniţa cu program prelungit "Bambi" Arad, str. Ion Raţiu 

nr. 14, tel. 0257 257187/ PRE, , gradinitabambi2004@gmail.com  
  

3 

Grădiniţa cu program prelungit "Little Star" Arad, str. 

Andrei Şaguna nr. 152/ PRE 
   

4 

Şcoala Specială "Rază de Soare"   Arad, str. Diogene nr. 12, 
tel 0257214805, razadesoarerce@yahoo.com / PRE, PRIM, GIM 

/ SPE 

    

5 

Colegiul Particular "Vasile Goldiş"   Arad, str. Feleacului nr. 

1, tel/fax. 0257/256394 , cpvgarad@yahoo.com   / COL,LIC 

TEO,LIC TEH, PROF,POS        

  

6 

Liceul Tehnologic UCECOM "Spiru Haret"  Arad,  Str. Emil 

Gârleanu nr. 1, tel/fax: 0257 280967 /PROF 

,spiruharetarad@yahoo.com   

  

7 

Şcoala Posticeală FEG  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, tel. 

0760663937 / POS, scoala_fegarad@yahoo.com   
  

8 

Şcoala Postliceală "Theos Speranţa" Arad, str. Măgurei nr. 10, 

/ POS  
  

9 

Şcoala Profesională "Astra" Arad, str. Petru Rareş nr. 1-3/ 

PROF; POS  
  

10 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Licurici" Arad str. Bucegi, 

nr. 1, tel 0722-311040/PRE  
  

11 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Toys Story" Arad, Calea 

Timişorii nr. 6, tel 0749-146904/ PRE  
  

12 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Marry Poppins 
Kindergarten" Arad, str. Dosoftei nr. 14, tel 0257-263498, 

0752-934221, marrypoppinskindergarten@yahoo.com/PRE  

  

13 

Şcoala "Sfântul Ierarh Nicolae" Arad, str. Petru Rareş nr. 4, 

tel 0357411411 , secretariat@scoalaortodoxaarad.ro/PRIM  
  



 





PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 

Nr. 30147 /19.04.2018 

 

 

                 

   În temeiul art. 45 alin (6) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală şi al 

Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Local Municipal Arad, propun 

adoptarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de hotărâre cu următorul 

obiect: modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, în susţinerea căruia formulez prezenta: 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE   

 

 

Având în vedere prevederile art. 61 alin. 2 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare şi ale Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 

3529/04.04.2018 pentru modificarea Metodologiei privind fundamentarea cifrei de şcolarizare 

pentru învăţământul preuniversitar de stat, evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi şcolarizaţi în 

unităţile de învăţământ particular, precum şi emiterea avizului conform în vederea organizării 

reţelei unităţilor de învăţământ preuniversitar pentru anul şcolar 2018-2019 aprobată prin Ordinul 

Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 5472/07.11.2017; 

În considerarea adreselor nr. 832/04.04.2018 şi 396/M/12.04.2018 ale Inspectoratului Şcolar 

Judeţean Arad, înregistrate la Primăria Municipiului Arad cu nr. 25583/04.04.2018, respectiv 

27435/12.04.2018, prin care solicită modificarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi 

particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019 şi ca urmare a adreselor 

unităţilor de învăţământ preuniversitar particular acreditate/autorizate din Municipiul Arad, prin care 

solicită aprobarea înscrierii în reţeaua şcolară pentru anul şcolar 2018 - 2019 ca unităţi cu 

personalitate juridică, 

 

 

P R O P U N 

 

 

Modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, în vederea cuprinderii unităţilor de învăţământ 

preuniversitar particular cu personalitate juridică. 

 

 

PRIMAR, 

 GHEORGHE FALCĂ 

 

 

 



 

PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI ARAD                    

DIRECŢIA COMUNICARE                                    

Serviciul Învăţământ, Sănătate 

Nr. 30148 /19.04.2018 

 

Raport de Specialitate 

 

Referitor la: Iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 30147/ 19.04.2018 cu privire la modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 

42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de 

învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019 

 

Consideraţii juridice:  

- Prevederile art. 61 alin. 2 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3529/04.04.2018 pentru modificarea 

Metodologiei privind fundamentarea cifrei de şcolarizare pentru învăţământul preuniversitar de stat, 

evidenţa efectivelor de preşcolari şi elevi şcolarizaţi în unităţile de învăţământ particular, precum şi 

emiterea avizului conform în vederea organizării reţelei unităţilor de învăţământ preuniversitar 

pentru anul şcolar 2018-2019 aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 

5472/07.11.2017; 

- Precizările Ministerului Educaţiei Naţionale referitoare la procedura de înfiinţare  şi de 

obţinere a personalităţii juridice pentru unităţile de învăţământ preuniversitar particular, înregistrate 

cu  nr. 33675/28.02.2013.  

 

 

Consideraţii tehnice şi generale 

Prin adresa înregistrată cu nr. 832/04.04.2018,  înregistrată la Primăria Municipiului Arad cu 

nr. 25583/04.04.2018, Inspectoratul Şcolar Judeţean Arad  solicită modificarea reţelei şcolare a 

unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad pentru anul şcolar 

2018-2019, în sensul cuprinderii unităţilor de învăţământ preuniversitar particular ca unităţi de 

învăţământ preuniversitar particular cu personalitate juridică.  

Conform Precizărilor Ministerului Educaţiei Naţionale nr. 33675 din 28.02.2013 referitoare la 

procedura de înfiinţare şi obţinere a personalităţii juridice pentru unităţile de învăţământ particular sunt 

prevăzute următoarele etape de parcurs: 

a. Iniţiatorul/persoana juridică finanţatoare solicită în scris la autoritatea administraţiei 

publice locale (consiliul local) în raza căreia se află, cuprinderea în reţeaua şcolară a 

localităţii, a unităţii de învăţământ menţionată în textul ordinului/actului de înfiinţare. La 

solicitare va anexa obligatoriu documentele de înfiinţare (ordinul de autorizare) şi va 

preciza, toate elementele de identificare din textul ordinului privind unitatea de învăţământ 

respectivă 

b. În baza art.62, alin (2) din Legea educaţiei naţionale nr.1/2011, cu modificări şi completări  

şi a solicitării, autoritatea administraţiei publice locale va emite hotărâre de consiliu local  

prin care se stabileşte cuprinderea în reţeaua şcolară a localităţii a unităţii de învăţământ 

particular pentru care s-a efectuat solicitarea. 

În baza prevederilor legale menţionate mai sus, unităţile de învăţământ preuniversitar 

private s-au adresat Primăriei Municipiului Arad în vederea modificării reţelei şcolare astfel: 



- Adresa nr. 23470/28.03.2018, din partea Asociaţiei "Educo Didactica 2004" Arad prin 

care solicită aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ 

Grădiniţa cu program prelungit "Bambi" Arad, str. Ion Raţiu nr. 14; 

- Adresa nr. 23763/29.03.2018 din partea Asociaţiei "Little Star" Arad prin care solicită 

aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ Grădiniţa cu 

program prelungit "Little Star" Arad, str. Andrei Şaguna nr. 152; 

- Adresa nr. 29835/19.04.2018 din partea Fundaţiei "Rad Med-Farm Speranţa" Corunca 

prin care solicită aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ 

Şcoala Postliceală "Theos Speranţa" Arad, str. Măgurei, nr. 10; 

- Adresa nr. 29804/19.04.2018 din partea S.C.Astra Vagoane Călători S.A. Arad prin care 

solicită aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ Şcoala 

Profesională "Astra" Arad, str. Petru Rareş nr. 1-3; 

- Adresa nr. 29818/19.04.2018 din partea S.C. Bilderberg S.R.L. Arad prin care solicită 

aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ Grădiniţa cu 

Program Prelungit "Licurici" Arad str. Bucegi, nr. 1  

- Adresa nr. 29790/19.04.2018 din partea Asociaţiei "Toys Story" Arad prin care solicită 

aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ Grădiniţa cu 

Program Prelungit "Toys Story" Arad, str. Calea Timişorii nr. 6; 

- Adresa nr. 29889/19.04.2018 din partea Asociaţiei "Marry Poppins Kindergarten" Arad 

prin care solicită aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ 

Grădiniţa cu Program Prelungit "Marry Poppins Kindergarten" Arad, str. Dosoftei nr. 14; 

- Adresa nr. 29823/19.04.2018 din partea Asociaţiei "Social-Educativă Filologos" Arad 

prin care solicită aprobarea funcţionării ca unitate cu personalitate juridică a unităţii de învăţământ 

Şcoala "Sfântul Ierarh Nicolae" Arad, str. Petru Rareş nr. 4. 

 

În considerarea aspectelor prezentate,  

 

 

PROPUNEM  

 

 

Modificarea Anexei nr. 2 la Hotărârea nr. 42/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind aprobarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din 

Municipiul Arad pentru anul şcolar 2018-2019, în sensul menţionării unităţilor de învăţământ 

enumerate mai sus ca unităţi de învăţământ preuniversitar particular cu personalitate juridică, 

conform anexei la proiectul de hotărâre. 

 

 

              Director Executiv,                                                                                 Şef Serviciu, 

                Eliza Barbura                                                                                         Ioan Bătrîn 

                                                                         

                                        

 

 

                                                                               Viza Serviciului Juridic, contencios 

  Nume şi prenume _______________________ 

                                                                                         Semnătura ________________________ 


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E A   nr. 179
	H O T Ă R Ă Ş T E
	H O T Ă R Â R E A  nr.______
	H O T Ă R Ă Ş T E (1)
	PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD
	EXPUNERE DE MOTIVE
	P R O P U N
	GHEORGHE FALCĂ
	Nr. 30148 /19.04.2018
	Raport de Specialitate
	În considerarea aspectelor prezentate,
	PROPUNEM

